ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 211-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.03  Прикладная информатика-соц

Конкурсная группа:

Прикладная информатика-

соц/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Лукянинко Яна Павловна 142

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 212-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):39.03.01  Социология

Конкурсная группа: Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Архипова Ольга Алексеевна 211

2. Кондратович Станислав Александрович 204

3. Кошкина Анастасия Викторовна 209

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 213-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):39.03.03  Организация работы с

молодежью

Конкурсная группа:

Организация работы с

молодежью/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Юрина Дарья Евгеньевна 215

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2019 г. г.Саратов № 214-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

1. Мефодьев Максим Андреевич 211 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):39.03.02  Социальная работа

Конкурсная группа: Социальная работа/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения